
トンガ王国 特命全権大使 T・スカ・マンギシ 閣下

日本国邑楽町

謹啓

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

このたびの噴火、津波などで被災された貴国の皆様には心よりお見舞い申し

上げます。

何か私どもに出来ることがありましたら何なりとお申し付けください。及ば

ずながらお力になれればと存じております。

大変な事態に、ご苦労も多いこととは存じますが、本国及び国民の皆様の安全

を心よりお祈り申し上げます。

敬具

２０２２年１月１７日


